平谷区镇罗营镇关上幼儿园室外水毁修复工程

成交公告

一、项目编号：HHZY-ZB-2025119

二、项目名称：平谷区镇罗营镇关上幼儿园室外水毁修复工程

三、中标（成交）信息

供应商名称：北京嘉兴盛隆园林工程有限公司

供应商地址：北京市平谷区平谷镇岳各庄村利农胡同 39 号

中标（成交）金额：人民币贰佰伍拾万零贰仟伍佰玖拾伍元肆角捌分(2502595.48 元)

四、主要标的信息

供应商 施工范围 施工工期 项目经理 执业证书信息

北京嘉兴盛隆

园林工程有限

公司

包括清理淤泥、围

墙修复、路面塌陷

修复、大门修复、

箱变检修、消防泵

房设备维修、室外

路灯及监控修复、

室外活动场地及

大型玩具修复等

内容。

100 天 邱银龙

二级注册建造师

京

2112012201333208

（建筑工程）

五、评审专家名单：王风娟、刘远洋、杨尊军

六、代理服务收费标准及金额：参考国家计委关于印发《招标代理业务收费管理暂行办法》